

Info Solutions ApS

Naverland 2, 13.

2600 Glostrup

CVR-nr. 28485549

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2017

Dirigent

Navn: Klaus Laudrup Spliid

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Info Solutions ApS
Naverland 2, 13.
2600 Glostrup

CVR-nr.: 28485549
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Klaus Laudrup Spliid

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er salg af konsulentytelser og implementering af ERP-software og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 141 t.kr. mod et overskud på 107 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.868.923	1.886
Personaleomkostninger	1	(1.602.208)	(1.709)
Af- og nedskrivninger		<u>(100.281)</u>	<u>(47)</u>
Driftsresultat		166.434	130
Andre finansielle indtægter	2	16.591	11
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.797)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		181.228	139
Skat af årets resultat	4	<u>(39.917)</u>	<u>(32)</u>
Årets resultat		<u>141.311</u>	<u>107</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	500
Overført resultat		<u>41.311</u>	<u>(393)</u>
		<u>141.311</u>	<u>107</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		98.837	101
Immaterielle anlægsaktiver	5	98.837	101
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.969	121
Materielle anlægsaktiver	6	76.969	121
Deposita		49.155	0
Finansielle anlægsaktiver		49.155	0
Anlægsaktiver		224.961	222
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		749.995	658
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	60
Andre tilgodehavender		27.000	18
Tilgodehavende selskabsskat		0	27
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	153
Periodeafgrænsningsposter		972	0
Tilgodehavender		777.967	916
Likvide beholdninger		298.597	588
Omsætningsaktiver		1.076.564	1.504
Aktiver		1.301.525	1.726

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		555.759	514
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital		<u>780.759</u>	<u>1.139</u>
Udskudt skat		<u>20.985</u>	<u>25</u>
Hensatte forpligtelser		<u>20.985</u>	<u>25</u>
Deposita		17.378	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.085	194
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.001	0
Skyldig selskabsskat		16.464	0
Anden gæld		<u>303.853</u>	<u>368</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>499.781</u>	<u>562</u>
Gældsforpligtelser		<u>499.781</u>	<u>562</u>
Passiver		<u>1.301.525</u>	<u>1.726</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	514.448	500.000	1.139.448
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	41.311	100.000	141.311
Egenkapital ultimo	125.000	555.759	100.000	780.759

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.485.226	1.617
Pensioner	68.725	66
Andre omkostninger til social sikring	22.735	18
Andre personaleomkostninger	25.522	8
	1.602.208	1.709
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	4
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	16.591	11
	16.591	11
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	150	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.647	2
	1.797	2
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	46.464	15
Ændring af udskudt skat	(4.372)	17
Regulering vedrørende tidligere år	(2.175)	0
	39.917	32

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	165.284
Tilgange	30.875
Kostpris ultimo	196.159
Af- og nedskrivninger primo	(64.265)
Årets afskrivninger	(33.057)
Af- og nedskrivninger ultimo	(97.322)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	98.837
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	278.137
Tilgange	22.725
Afgange	(15.236)
Kostpris ultimo	285.626
Af- og nedskrivninger primo	(156.669)
Årets afskrivninger	(67.224)
Tilbageførsel ved afgang	15.236
Af- og nedskrivninger ultimo	(208.657)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.969

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse på 104 t.kr. pr. 31.12.2016.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LS Invest Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætningen pr. statusdagen.
